
Preliminarūs VIII Lietuvos Muzikos Olimpiados 
vertinimo kriterijai 

 
 
Olimpiados organizavimas 

• Kiekvienas vertintojas turės vertinimo protokolą, kuriame įvertins balais kiekvieną 
mokinį. Po kiekvienos grupės pasirodymo pasirašytas vertinimo protokolas atiduodamas, 
o juose esantys balai suvedami į bendrą suvestinę.  

• Galutiniai vertinimo rezultatai yra gaunami sumuojant visų vertinimo užduočių balų 
vidurkius. Jei kelių mokinių balai gaunami vienodi, pirmumą bendroje balų lentelėje 
pelno mokinys, gavęs aukštesnį balą už kompozicijos užduotį. 

• Komisijos nariai nediskutuoja dėl konkrečios komisijos suminių vertinimų, tačiau iš 
kiekvienos kategorijos pristato po vieną mokinį specialiam prizui už pademonstruotus 
geriausius rezultatus.  

 
Vertinimo kriterijai 
Už kiekvieną užduotį dalyvis gali surinkti iki 10 balų. Dainos atlikimas ir kompozicija vertinami 
0-9 balais, tačiau papildomas balas gali būti skiriamas už dainos atlikimo / kompozicijos 
išskirtinumą.  
Dainavimo ir kompozicijos dalių vertintojus prašome vertinti išnaudojant visą vertinimų 
skalę, bent jau nuo 5 iki 10 balų. 
 
Muzikinių 

žinių 
patikrinimas 

Balai Muzikos rašto 
skaitymas 

Balai Dainos atlikimas Balai Originali kompozicija Balai 

• Testas 
 

0-10 Solfedžiavimas: 
• atlikimo 

tikslumas; 
• atlikimo 

muzikalumas. 
Ritmavimas: 
• atlikimo 

tikslumas; 
• atlikimo 

muzikalumas. 
 

 
0-5 
 
 
 
0-5 

• atlikimo 
muzikalumas; 

• intonavimo 
tikslumas; 

• balso valdymo 
įgūdžiai. 

 
Papildomas balas 
gali būti skiriamas už 
atlikimo įtaigumą. 

0-3 
 
0-3 
 
0-3 
 
 
1 

• idėjos originalumas; 
• struktūros 

logiškumas; 
• kompozicijos ir jos 

atlikimo 
išbaigtumas. 

Papildomas balas gali 
būti skiriamas už 
kompozicijos 
meniškumą, kūrinio 
partitūros 
tvarkingumą, 
pristatymo raštu 
tikslingumą. 

0-3 
 
0-3 
 
0-3 
 
 
1 

Viso 0-10 Viso 0-10 Viso 0-10 Viso 0-10 
Viso 0-40 balų 

 
 
 


